Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

№ 207-р

О завершении отопительного
сезона 2020-2021 годов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.05.2011
№ 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
приказом Минэнерго России от 24.03.2003 № 115
«Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых
энергоустановок», в связи с устойчивым повышением температуры наружного
воздуха и достижением её среднесуточных значений в течение пяти суток
выше 8 градусов Цельсия:

1.Рекомендовать акционерному обществу «Ивнянская теплосетевая
компания» (Вьюнов П.Б.), главам администраций городского, сельских
поселений завершить подачу тепла:

-в жилищный фонд, бюджетным учреждениям, объектам социально
культурной сферы с 19 апреля 2021 года;

-в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Ивнянская центральная районная больница» и муниципальное бюджетное
учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
Ивнянского района Белгородской области (по согласованию).

2.Рекомендовать эксплуатирующей организации жилищного фонда
обществу с ограниченной ответственностью «МАРС» (Кряков А.В.),
руководителям объектов социально-культурного назначения района
совместно с теплоснабжающей организацией обеспечить выполнение
мероприятий по прекращению подачи тепла.

3.Рекомендовать руководителям бюджетных организаций и учреждений
района, директору общества с ограниченной ответственностью «МАРС»
(Кряков А.В.) разработать мероприятия по подготовке к осенне-зимнему
периоду 2021-2022 годов и утвердить графики проведения гидравлических
испытаний систем объектов социальной сферы в срок до 14 мая 2021 года.

16 яппеля 2021 г.

2

4.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Информацию о выполнении распоряжения представить к 20 мая
2021 года.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

I

Турулина
New Stamp_1